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Ein Hauch von Olympia in
_ Montiggl

Raiffeisen Südtirol-Cup: Hubert Pallhuber gewinnt vor Marco Bui und den Eppaner Manfred
Steiner

Eppan (p) - Kein Aprilscherz war die Ankündigung der Olympiateilnehmer von Sydney 2000
Hubert Palllıuber (Antholz) und Marco Bui (Mestre) beim Südtirol-Cup Rennen in Montiggl am
Sonntag den 1. April. Zu den beiden gesellte sich noch der Weltcupsieger von Mazatlan im Vorjahr
Martino Frııet (TN). Lokahnatador Manfred Steinerwurde ausgezeichneter Dritter hinter
Pallhuber (I.) und Bui (2.).

Eine so teile Besetzung hat es in der aehtjährigen Geschichte des Raiffeisen Südtirol-Cups noch nie
gegeben. Überhaupt war das vom Dynamic Bike Team durchgefiílnte Rennen eine sehr gelungene



Class Nominativo

CLASSIFICA OPEN DONNE

1 GIACOMUZZI, ELENA
2 KLOSE, SANDRA
3 HOBER, ALEXANDRA
4 OBERDORFER, BARBARA
5 VASSELAI, BRIGITTE
6 WIESER, ROSA
7 DIBIASI, PETRA

CLASSIFICA ALLIEVI

1 POLLINGER, HUBERT
2 THALER, MARTIN
3 TOCHTERLE, MANUEL
4 TSCHIGG, ANDREAS
5 DANTONE, MATTHIAS
6 DE BASTIANI, ALEX
7 JUD, ALEXANDER
8 BUDEL, MANUEL
9 PERKMANN, LUKAS
10 GSCHNELL, MANUEL
11 BERNARD, PATRICK
12 BATTEGA, MICHELE
13 GALVANI, MASSIMILIANO

0 14 TAUFER, DANIEL
15 THALER, MATTHIAS
16 VANZETTA, FLAVIO
17 MALFERTHEINER, MARKUS

CLASSIFICA DONNE ALLIEVE

1 THALER, MICHELA
2 LECHNER, EVA

CLASSIFICA DONNE JUNIOR

1 STAFFLER, EVELYN

CLASSIFICA DONNE
ESORDIENTI

1 STAUDER, SYLVIA
2 MAIR, BETTINA
3 SIEDER, CLAUDIA
4 POLLINGER, JUDITH

CLASSIFICA ELITE

1 PALLHUBER, HUBERT
2 BUI, MARCO
3 FRUET, MARTINO
4 DEBERTOLIS, MASSIMO
5 KIRCHER, ROBERT
6 KRALER, MARTIN

Nome

G.S. \BELLONA BIKE PRO
RALP DENK RACING TEAM
UNIONE CICLISTICA \MERANESE
G.S. \SUNSHINE RACERS S.V.NALS
R.C. SARNTHEIN RAIFFEISEN
G.S. \SUNSHINE RACERS S.V.NALS
TEAM \REWEL

G.S. \SUNSHINE RACERS S.V.NALS
R.C. SARNTHEIN RAIFFEISEN
G.S. \SPORTWREIN STLORENZEN
G.S. \DYNAMIC BIKE TEAM
G.S. \SPORTWREIN ST.LORENZEN
G.S. \MTB SANVIDO RENAULT
S.C. \OLANG-RENT A SPORT
G.S. \MTB SANVIDO RENAULT
G.S. \SUNSHINE RACERS S.V.NALS
SPORTCLUB \MERANO ZORZI KAELTECHNI
G.S. \DYNAMIC BIKE TEAM
G.S. \MTB SANVIDO RENAULT
G.S. \MTB SANVIDO RENAULT
G.S. \MTB SANVIDO RENAULT
GS \KALTERER SPORTVEREIN SEKTION R
L'ARCOBALENO CARRARO TEAM
G.S. \DYNAMIC BIKE TEAM

R.C. SARNTHEIN RAIFFEISEN
G.S. \DYNAMIC BIKE TEAM

G.S. \SUNSHINE RACERS S.V.NALS

R.C. SARNTHEIN RAIFFEISEN
R.C. SARNTHEIN RAIFFEISEN
INFINEORAINER WURZ.COM
G.S. \SUNSHINE RACERS S.V.NALS

G.S. \DIAMONDBACK
MARIN HELLY HANSEN
L'ARCOBALENO CARRARO TEAM
G.S. \DIAMONDBACK
INFINEORAINER WURZCOM
RALP DENK RACING TEAM

Tempo

1.04.07
1.05.06
1.05.56
1.10.46
1.12.59
1.15.13
1.18.14

57.13
58.29
58.30
1.00.28
1.00.34
1.05.37
1.05.48
1.06.31
1.07.31
1.07.34
1.09.45
1.10.31
1.12.58
1.16.01
1.19.25
1.24.01
1.33.02

45.47
51.38

1.22.40

24.50
28.08
28.46
32.48

1.39.29
1.39.37
1.42.56
1.43.32
1.44.00
1.48.03



7 WEISS, WERNER
8 BACCHINI CRISTIANO
9 NOESSIG, GOTHARD
10 PALLHUBER, JOHANN HANNES

CLASSIFICA ESORDIENTI

1 HUBER, GUENTHER
2 SCHWEIGGL, JOHANNES
3 NUSSBAUMER, JUERGEN
4 JANES, DANIELE
5 UNTERHOLZNER, CHRISTIAN
6 VALENTINI, MORIS
7 ANGLANI, DEVID
8 WERTH, ALEX
9 PFATTNER, ALEXANDER
10 CRAZZOLARA, LUKAS

7 11 ROMEN, PETER
12 DIANA, DENNIS

CLASSIFICA JUNIOR

1 TIEPPO, MAURO
2 FELDERER, MIKE
3 SCHWAIGER, MICHAEL
4 CAPOVILLA, MANUEL
5 HOFER, KLAUS
6 IOB, SIMONE
7 LONGO, TONY

CLASSIFICA MASTER 1

1 MARGONARI, MAURO
2 MESSNER, KURT
3 TABARELLI, IVO
4 SCORTEGAGNA, MARCO
5 MAIR, MEINRAD
6 OSELE, ROLAND
7 MURACA, ROBERTO
8 PARIS, VICTOR
9 SPRINGHETTI, STEFANO
10 PERINI, PAOLO
11 CIOLA, MASSIMO
12 HEUSCHRECK, THOMAS
13 VERONESE, CHRISTIAN
14 LOVATO, MARCO
15 TERLETH, JOSEF
16 FIGL, ECKARD

CLASSIFICA MASTER 2

1 PLATZGUMMER, WALTER
2 HEISS, KARL
3 FELLER, RENZO
4 WIEDENHOFER, ULRICH
5 CALAMARI, LUCA
6 TRICHES, FRANCESCO

INFINEORAINER WURZ.COM
G.S. PROMO BIKE
URC OEZTAL
INFINEORAINER WURZ.COM

INFINEORAINER WURZ.COM
GS \KALTERER SPORTVEREIN SEKTION R
R.C. SARNTHEIN RAIFFEISEN
L'ARCOBALENO CARRARO TEAM
G.S. \SUNSHINE RACERS S.V.NALS
SOC.CICLISTICA \PERGINE
G.S. \DYNAMIC BIKE TEAM
G.S. \SUNSHINE RACERS S.V.NALS
GS \KALTERER SPORTVEREIN SEKTION R
G.S. \SUNSHINE RACERS S.V.NALS
G.S. \DYNAMIC BIKE TEAM
G.S. \DYNAMIC BIKE TEAM

G.S. \MTB SANVIDO RENAULT
ZANOLINI BIKE PROFESSIONAL
OAMTC RC MTB MOLLBRUCKE
L'ARCOBALENO CARRARO TEAM
R.C. SARNTHEIN RAIFFEISEN
L'ARCOBALENO CARRARO TEAM
G.S. \MTB SANVIDO RENAULT

G.S. \TEAM CARPENTARI
G.S. \PROFI BIKE TEAM
G.S. \DYNAMIC BIKE TEAM
MAPEI 3G
S.C. \OLANG-RENT A SPORT
SPORTCLUB \MERANO ZORZI KAELTECHNI
G.S. \TEAM CARPENTARI
G.S. \SUNSHINE RACERS S.V.NALS
G.S. \DYNAMIC BIKE TEAM
SOCIETA CICLISTICA \ALTAIR
ACS \GRAZY BIKE TEAM
BIKE CLUB \EGNA-NEUMARKT
ZANOLINI BIKE PROFESSIONAL
ZANOLINI BIKE PROFESSIONAL
BIKE CLUB \EGNA-NEUMARKT
G.S. \SUNSHINE RACERS S.V.NALS

G.S. \RSV VINSCHGAU RAIFFEISEN
INFINEORAINER WURZ.COM
SOC.CICLISTICA \PERGINE
TEAM \REWEL
GRUPPO SPORTIVO \KIKLOS
L'ARCOBALENO CARRARO TEAM

1.48.12
1.50.05

41.11
44.53
46.36
46.52
46.53
51.16
51.17
53.03
54.14
55.47
1.01.49
1.01.59

1.13.55
1.14.26
1.15.23
1.20.48
1.23.23
1.24.11
1.25.39

1.14.24
1.18.40
1.18.41
1.20.18
1.20.20
1.20.59
1.21.09
1.21.15
1.22.53
1.23.00
1.23.25
1.23.30
1.24.20
1.26.55
1.30.47

1.16.22
1.17.24
1.18.24
1.19.52
1.21.22
1.21.34



7 BONVECCHIO, CLAUDIO
8 INSAM, LUDWIG
9 MILESI, BRUNO
10 DEL GATTO, MASSIMO
11 TIOZZO, EMANUELE
12 FAMBRI, NICOLA

CLASSIFICA MASTER 3

1 PERKMANN, WALTER
2 PLATZGUMMER, WALTER SPORTCLUB \MERANO ZORZI KAELTECHNI
3 DELLAGIACOMA, PIERGIORGIO L'ARCOBALENO CARRARO TEAM
4 STAUDER, SIEGFRIED
5 PICHLER, PAUL
6 RAINER, JOSEF SPORTCLUB \MERANO ZORZI KAELTECHNI
7 CIOLA, LORENZO
8 LANER, OSWALD
9 AGNOLIN, FRANCO

CLASSIFICA MASTER OVER 45

1 VALENTINI, RENZO
2 PALMA, RICHARD
3 VERNACCINI, STEFANO
4 STEINER, MARKUS
5 HUCK, KARL
6 ZORZI, RENZO
7 THALER, BARTL
8 DALLA PAOLA, MARIO

CLASSIFICA SPORTSMEN 1

1 HALLER, WERNER
2 EGGER, GUENTHER
3 WOHLFARTER, KURT
4 TAUFER, ALESSANDRO
5 DE MARTIN, DIEGO
6 MONESTIER, HENRY
7 SCHROFFENEGGER, DANIEL
8 TASCHLER, STEFAN
9 KRAUTGARTNER, MANUEL

CLASSIFICA SPORTSMEN 2

1 VARESCO, JARNO
2 RIEGLER, THOMAS
3 BONDI, FABIO
4 ZENI, EZIO
5 ANZELINI, MAURIZIO
6 AUGSCHELLER, STEPHAN
7 SCHRENTEWEIN, ANDREAS
8 STEINACHER, DARIO
9 OBKIRCHER, MARKUS
10 PUNTER, ANDREAS
11 MATTIVI, THOMAS
12 BRUNNER, KARL
13 CAPOVILLA, ALESSANDRO

SOC.CICLISTICA \PERGINE
CLUB SPORT \RODES GHERDEINA
U.S. \BRUNICO VIP COLORI DEMATTIA
SOC.CICLISTICA \PERGINE
G.S. \TEAM PRIMULA LAIVES
G.S. \ASSOS TEAM

R.C. SARNTHEIN RAIFFEISEN

R.C. SARNTHEIN RAIFFEISEN
G.S. \DYNAMIC BIKE TEAM

ACS \GRAZY BIKE TEAM
S.C. \OLANG-RENT A SPORT
BIKE CLUB \EGNA-NEUMARKT

SOC.CICLISTICA \PERGINE
G.S. \DYNAMIC BIKE TEAM
G.S. PASTORELLO ELLEDUE
S.C. \OLANG-RENT A SPORT
S.C. \TIROLER RADLER BOZEN
S.C. \CENTROFIEMME
R.C. SARNTHEIN RAIFFEISEN
G.C. \D.L.F.BOLZANO

SPORTCLUB \MERANO ZORZI KAELTECHNI
G.S. \PROFI BIKE TEAM
SPORTCLUB \MERANO ZORZI KAELTECHNI
G.S. \MIANE BIKE TEAM
G.S. \PROFI BIKE TEAM
G.S. \MTB SANVIDO RENAULT
SPORTCLUB \MERANO ZORZI KAELTECHNI
G.S. \BIKE TECHNIK TEAM
INFINEORAINER WURZ.COM

L'ARCOBALENO CARRARO TEAM
G.S. \PROFI BIKE TEAM
G.S. \PROFI BIKE TEAM
G.S. \RACING TEAM FIEMME FASSA
TEAM RASERA ONE
TEAM STEPPENWOLF ITALIA
G.S. \DYNAMIC BIKE TEAM
A.S. \BIKE TEAM S.DONA BICI & BIKE
MULTIPOWER (UDACE)
SPORTCLUB \MERANO ZORZI KAELTECHNI
SC ALGUND RAIFFEISEN
S.C. \OLANG-RENT A SPORT
G.S. \PROFI BIKE TEAM

1.22.34
1.24.17
1.24.18
1.28.24
1.28.34
1.30.59

1.14.07
1.15.01
1.16.02
1.21.22
1.28.04
1.28.33
1.29.04
1.29.46
1.35.17

1.17.16
1.21.03
1.26.11
1.26.12
1.28.06
1.30.24

1.16.40
1.17.03
1.18.36
1.22.01
1.22.08
1.25.39
1.27.36
1.27.57
1.32.26

1.11.01
1.11.36
1.13.10
1.13.32
1.14.20
1.15.39
1.18.04
1.18.19
1.18.36
1.20.58
1.21.05
1.21.22
1.22.19



14 POERNBACHER, MARTIN
15 GOETSCH, MARKUS
16 DE CARLI, MARTIN
17 HOFER, MARKUS
18 GIOTTO, LUCA
19 WOHLFARTER, REINHARD
20 NIEDERKOFLER, ALEXANDER
21 BERGAMO, SIMON
22 GIACOMELLI, ROBERTO
23 PEPE, MARIO

CLASSIFICA UNDER 23

1 STEINER, MANFRED
2 HOFER, FRANZ
3 KIRCHLER, MATTHIAS
8 GATTERER, ALEXANDER
4 PAOLI, MARCO
5 MARKT, KARL
6 GRUENER, MARCEL
7 ULLMANN, TOBIAS

S.C. \OLANG-RENT A SPORT
SPORTCLUB \MERANO ZORZI KAELTECHNI
BIKE CLUB \EGNA-NEUMARKT
GS. \DYNAMIC BIKE TEAM
ZANOLINI BIKE PROFESSIONAL
SPORTCLUB \MERANO ZORZI KAELTECHNI
S.C. \OLANG-RENT A SPORT
SPORTCLUB \MERANO ZORZI KAELTECHNI
U.S. \DOLOMITICA AMICI PED.FIEMME
G.S. \TEAM TODESCO MOTO RACING

TEAM \FULL DYNAMIX
INFINEORAINER WURZ.COM
INFINEORAINER WURZ.COM
INFINEORAINER WURZ.COM
L'ARCOBALENO CARRARO TEAM
OAMTC RV TELFS SCOTT
URC OEZTAL
RALP DENK RACING TEAM

1.23.17
1.23.00
1.25.26
1.26.04
1.26.15
1.29.22
1.31.11

1.41.46
1.43.41
1.47.11
1.49.40
1.49.46
1.50.01
1.53.24
2.00.01


